

**John Panichella**

toimitusjohtaja

6. heinäkuuta 2023

Hyvä asiakkaamme,

Solenis on iloinen voidessaan ilmoittaa, että sen aiemmin julkistama Diversey Holdings, Ltd. -yrityskauppa on saatettu päätökseen 5.7.2023. Yhdistynyt yhtiö palvelee monenlaisia asiakkaita ympäri maailmaa, joiden toimialoina ovat muun muassa pakkauspaperi ja kartonki, pehmopaperi ja pyyhkeet, elintarvikkeet ja juomat, raakaöljyn jalostus, mineraalien käsittely, biojalostus, energia, kunnat ja instituutiot sekä allas- ja kylpylämarkkinat.

Kaupan toteutumisen myötä uuden yhtiön mittakaava ja maailmanlaajuinen jalanjälki kasvavat merkittävästi. Lisäksi yhdistetyn osaamisemme ansiosta voimme tarjota eriytettyjä ratkaisuja, jotka vahvistavat Solenisin sitoumusta luotettavana kumppanina, jolla on oikeat ihmiset, oikea kokemus ja oikea teknologia asiakkaiden tarpeiden ratkaisemiseksi.

Arvostamme tärkeää suhdettamme sinuun, ja olemme sitoutuneet tarjoamaan samoja laadukkaita tuotteita, ammattimaista palvelua ja omistautumista, joihin olet tottunut.



Emme odota alusta alkaen muutoksia nykyisiin sitoumuksiimme emmekä välitöntä vaikutusta päivittäiseen toimintaamme tai tapaamme harjoittaa liiketoimintaa kanssasi. Näin ollen odotamme Diversey-brändin säilyvän elintarvike- ja juomamarkkinoilla sekä institutionaalisilla markkinoilla. Myynnin ja tuen yhteyshenkilöt, tuotetiedot, tilausten tekeminen ja toimitusprosessit pysyvät ennallaan.

Tavoitteenamme on integroida liiketoimintajärjestelmämme vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä. Ilmoitamme sinulle mahdollisista muutoksista, joita tämän IT-integraation aikana voi tapahtua.

Teemme kaikkemme varmistaaksemme sujuvan siirtymän, mutta tiedostamme, että sinulla voi olla kysyttävää. Otathan tarvittaessa yhteyttä paikalliseen myyntiin. Löydät tietoa myös uutistiedotteesta solenis.com resurssit-osiosta tai voit tutustu tämän kirjeen mukana tuleviin kysymyksiin ja vastauksiin.

Me Solenisilla ymmärrämme, että menestyksemme riippuu sinusta, asiakkaastamme. Työntekijämme ovat erittäin ylpeitä tarjoamistamme palvelusta ja ratkaisuista.

Odotamme innolla, että pääsemme jatkamaan liikesuhdettamme sinuun ja yritykseen.

Parhain terveisin



John E. Panichella  
toimitusjohtaja